ti doniene contento, et così ve pregho sìquitiate »,

Con queste parole aggiunte alludo alla pace fatta in O. fra le parti Monaldesehe

e alla riduzione di Monteleone all'obbedienza del C.

11416]

luglio 19

Da Perugia.

Magnifici etc. Hodie adectus snm poxessionem dominii alme Civitatis Perueii,

« translato in me dominio per universum populum Perusinum , ipso populo

u Ictanter esultante; quod vobis ad gaudium numptio.

Dat. Perusii die xvillJ Julii viiu Ind.

" Bracciiis etc. Perusii dominus etc. •>

[1416]

agosto 14

Nel Campo contro San Severino. Ordina la riforma del Potestà.

Ai 22 d' Agosto i Conservatori mandarono oratori a Braccio Corrado de' Mo-

aaldeschi , il Conte Ranuccio di Corbara , Pietro de' Dominicali , e Monal-

do de' Magalotti, i quali fra le altre cose ebbero in commissione « narrare

14 et exprimere pure , fidcliter et cum dilectiono et unione casum oceursum

" et errorem bìis diebus et postulare super eo remissionem et indulgentiam.

" Item postulare quod sua domiuatio dìguetur tali ordine et modo effectivo

" providore et prout eius D. videbitur convenire, quod in posterum casus si-

li miles et errores nequeant modo aliquo evenire » (e. 48). Si trova poi fatto

un rimborso di spese al Luogotenente, che u post tumultum et furorem oc

" cursum in Populo Wetano eondusserit bue a Civitate Tuderti et ad cu-

t stodiam buius Civitatis CLSXX pedites et xxvj equites, quos rctinuit diebus

u octo suis exponsis et victu et postmodum rctinuit xl bucchas diebus se-

« ptcm etc. 1 (e. 58 t.).

1416

I

settembre :!

1417

febbraio 19

Da Rocca
Conlrada.

Nel Campo presso Moutcbodio. Elegge suo Luogotenente Cinello Alfani di Perugia.

« Magnifici viri precarissimi nostri. Felicissimum romur bellorum eventum si post

i. claram ex hostibus victoriam contingat vicforem pcrfrui leta paee, congra-

" tulari igitur et gaudero multiplici ratione opportet, tum quia nulla in parte

" eausam belli dedinnis prorsus innoxii nullis provocavimus iniuriis ad bellorum

•^ primordia Magnificos et excellentissimos dd. de Malatostis
,

qui nos , ut

u uotuui est omnibus , incxorabili hactenus bello fuerunt tam pertinaciter

" atque bostlliter usque in agros patrie pvosecuti, tum ctiam quum d. exer-

" cituum, d. propugnator fortis iustltio, qui docuit manus nostras ad prelium,

- dcdit nobis fclicem ex hostibus victoriam reportaro , tum presertim quia

- virili decertatione, tandem Deo auxiliante seu reeonciliante, promeruimus

" bellorum finem optimum, solldara paeom contraxisse cum hiis tam potenti-

« bus hostibus non minus honorifice quam felicem iam conclusam. Unde
- ratam spem concepimus animo confidenti , ut qntdqaid molestie seu detri-
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« menti bellum induxerit, id totuin future pacis duleedine abstergotur. Quare

« letamini ia d., qui posuit finibus vesti-is pacem , uec minus intimi cordis

a gaudia externis ioeundìtatis fauibus iuxta rerum exigeutia ostendatis.

« Eoccbe Centrate XVIIIJ Tebruarii 1417 n. Dallo stesso luogo è data altra let-

tera del 1.° febbraio.

114171

maggio 11

Da Perugia.

[1417]

giugno K>

Torna a notificare la pace con altra lettera del 28 febbraio da Perugia.

A dì 22 marzo è registrata la seguente spesa , cioè 12 fior. « prò vestito facto

illl numptio, qui tulit et portavit iu C. licteram et palmam pacis inite et

« firmate Inter prefatum d. n. et dd. de Malatestis ac prò factura dicti ve-

li siiti et pictui'a armorum etc. n (e. 119).

Ordina si paghino i suoi Conestabili Giovanni da Deruta e Antonio da Castel

Durante per il tempo che stettero ia 0. dal 1." decembre all'uscita di giugno,

i> per ristessa materia il 20 maggio dal campo presso u Collempripionem ".

Braccio scrive al Comune d'Orvieto dell'impresa di Roma nel seguente modo :

'( Magnifici viri et precarissimi nobis. Suadentibus discordiis buius patrie et

« maxime istius alme Urbis
,
propter quod immiueus et evidens prelibate

Il patrie et Urbis exterminium sequebatur , mauu dextra propìtiante, E. in

1 Christo pater et dominus dominus Legatus una cum cunctis rectoribus

I alme Urbis , me vocaverunt ne tantum exterminium incurreret ipsa Urbs.

« Zelo enim patrio et diete Civitatis pacis caritate conmotus vestre dile-

1 ctioni innotescbat , qualiter die XVJ instantis mensis, auctore Domino,

(I sino quo nil boni profieitur, almam Urbem intravi, cum voluntate primeva

« totius populi et comunitatis prefate. Et obtentìs vexillis S. M. Ecclesie et

« populi prefati per magnificos Conservatores Camere , Capurionum et alio-

« rum multorum diete Civitatis , ipsi vice et nomine antedicti populi et

« comunis, obmissis sollempnitatibus interentis, me proteptorem et defenso-

« rem prelibate Urbis, summo eum immenso gaudio receperunt, et in signum

« buius prememorata vexilla in meis propiis manibus assignaverunt
;
quod

« quidem vestre dilectioni duximus iutimandum, quam spero gaudere prospe-

« ritatis mee suocessibus afi'ectione Ictissima congaudere.

« Dat. in Urbe, die xvj Junii:

« Braccius de Fortebracciis Montoni Comes Almo Urbis Protector et Defensor, Pe-